Câmara Municipal de Uruana de Minas
Avenida 8rasília, 300, 8. Cruzeiro - Uruana de Minas-MG - Cep: 38630-000

Telefone(s): (38) 3678-9298/99949-9974/99902-3815
CNPJ: 02.303.129/0001-02

www.camarauruana.mg.gov.brcamara@camarauruana.mg.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO 0°001/2018.

CARTA CONVITE 0°001/2018

AVISO AO PÚBLICO/DEMONSTRATIVO DE CONVIDADOS

A Câmara Municipal de Uruana de Minas - MO, torna público, para fins de

intimação e conhecimento de quem se interessar, que os licitantes convidados para participarem

do Processo Administrativo Licitatório nOOO1/20 18, modalidade Carta Convite nOOO1/20 18

foram:

EMPRESA: NOVA IMAGEM
END: RUA RONCADOR,S46, CENTRO, UNAI- MO,
CEP:38.610-000

EMPRESA: SANDRO H.A.FERRÃO EIRELI
END: AFONSO PENA,190, COMPLEMENTO ,LOJA 204,COMPLEMENTO
INFORMADO,SALA 204, CENTRO,UBERLAr~DIA-MO
CEP:38.406.970

EMPRESA: MÔNICA BRAOA DA SILVA
END: RUA DA AÇUNCENAS,312, BAIRRO JARDIM, UNAI - MO, CEP:38.600-000

Uruana de Minas - MO, 12 de setembro de 2018.

SILVIO ALVES DA MACENA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

"Ninguém comete erro maior do que não fazer nada porque só pode fazer um pouco."
Edmund Burke